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									Ta przeglądarka pozwoli pobierać na komputer różne modele językowe LLM
										Janusz Chustecki
										Opera zapowiedziała w tym tygodniu, że wprowadzi do swojej przeglądarki funkcję opracowaną w ramach projektu AI Feature Drops Program, która pozwoli jej użytkownikom pobierać na komputer duże modele językowe i następnie uruchamiać je lokalnie.
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									Microsoft i Quantinuum twierdzą, że otworzyły nowy rozdział w rozwoju komputerów kwantowych
										Janusz Chustecki
										Firmy poinformowały, że odkrycie dotyczy kwantowej korekcji błędów. Nowy system bazuje na opracowanym przez firmę Quantinuum urządzeniu pełniącym rolę pułapki jonowej i nowego systemu do wirtualizowania kubitów, którego twórcą jest Microsoft.
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									Składane smartfony będą droższe, a zarazem tańsze
										Daniel Olszewski
										Najnowsze informacje potwierdzają wcześniejsze przypuszczenia. Ilość składanych smartfonów, które trafią na rynek w 2024 roku się zwiększy.
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									Oto kolejny przykład, co potrafi sztuczna inteligencja
										Janusz Chustecki
										Sztuczna inteligencja potrafi zaskakiwać. Tym razem zrobiła prezent czytelnikom klasycznych i popularnych książek, przekształcając je za pomocą usługi ChatGPT w komputerową, pełną przygód grę.
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									Internet 4,5 mln razy szybszy niż przeciętne domowe łącze szerokopasmowe. Przełom na rynku
										Grzegorz Kubera
										Najnowszy przełom może zapewnić przystępną ścieżkę do ulepszenia istniejących sieci światłowodowych.
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									Menedżer haseł - na które rozwiązanie warto postawić w 2024 roku
										Daniel Olszewski
										Menedżer haseł już na dobre wpisał się na listę podstawowych aplikacji wykorzystywanych w życiu prywatnym oraz zawodowym. Które sprawdzone rozwiązanie warto wybrać do przechowywania danych dostępowych? Oto nasze rekomendacje.
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									Telegram chce, aby z jego usługi zaczął korzystać biznes
										Janusz Chustecki
										Firma liczy na to, że jej usługi zacznie korzystać w większym stopniu biznes. Dlatego dodał do niej na początku tego tygodnia nową funkcję, która powinna zbliżyć go do tego celu.
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									Yahoo kupiło kolejną platformę informacyjną
										Janusz Chustecki
										Firma ogłosiła wczoraj, że kupiła start-up noszący nazwę Artifact. To firma założona przez dwóch współzałożycieli Instagrama, będąca twórcą platformy informacyjnej wykorzystującej technologię AI.
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									Samsung inwestuje w AI. Bixby odpowiednikiem ChatGPT?
										Daniel Olszewski
										Samsung aktualnie korzysta z rozwiązań AI dostarczanych przez Google wspieranych przez własne dodatki. W przyszłości centralnym hubem dla sztucznej inteligencji może stać się asystent głosowy Bixby.
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									Z usług bota ChatGPT będzie można korzystać bez konieczności rejestrowania się na witrynie OpenAI
										Janusz Chustecki
										Firma OpenAI zapowiada wręcz rewolucyjną zmianę dotyczącą zasad korzystania z jej flagowego produktu, jakim jest sztuczna inteligencja ChatGPT. Chodzi to, że z usług tego chatbota będzie można korzystać bez konieczności wcześniejszego rejestrowanie się i następnie logowania.
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									Gmail ma 20 lat
										Janusz Chustecki
										Internautom warto przypomnieć, że premiera najpopularniejszej aplikacji pocztowej Gmail miała miejsce 20 lat temu, dokładnie 1-go kwietnia 2004 roku. Nie była to zbyt fortunna data, gdyż wiele osób uważało wtedy, że jest to prima aprilisowy żart.
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									Pakiety biurowe Microsoftu bez usługi Teams są już dostępne globalnie
										Janusz Chustecki
										Po słowach krytyki ze strony Unii Europejskiej, Microsoft wprowadził w zeszłym roku do oferty nowe wersje usług Microsoft 365 i Office 365, z których mogli do dzisiaj korzystać tylko użytkownicy zamieszkujący Szwajcarię oraz kraje należące do Unii Europejskiej. Różnią się one tym od poprzednich wersji tych usług, że w ich skład nie wchodzi aplikacja Teams. Obecnie firma rozszerzyła taką ofertę na cały świat.
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									LinkedIn niczym TikTok? Portal testuje nowe formaty
										Daniel Olszewski
										LinkedIn testuje nowe formaty, które bazują na sposobie działania TikToka. Mowa o krótkich materiałach wideo.
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									Google nasila walkę z nieuczciwymi i niebezpiecznymi reklamami
										Janusz Chustecki
										Firma  kontynuowała w 2023 roku walkę z reklamodawcami, którzy nie spełniają opracowanych przez nią wymogów. I tak Google usunął w tym czasie 5,5 mld reklam i zawiesił ponad 12,7 mln kont reklamodawców, a liczba zawieszeń kont była blisko dwukrotnie większa niż w 2022 roku.
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									Model językowy Grok zostanie wkrótce zaktualizowany do wersji 1.5
										Janusz Chustecki
										Elon Musk zapowiada, że należący do niego start-up X.ai pokaże wkrótce kolejną wersję swojej generatywnej sztucznej inteligencji. Chodzi o oprogramowanie Grok-1.5, czyli następcę chatbota Grok-1.
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									Wyjaśniamy czym jest SD-WAN i jakie są zalety tego rozwiązania
										Daniel Olszewski
										SD-WAN (Software-Defined Wide Area Network) to technologia służąca do zarządzania i sterowania ruchem sieciowym w rozległych sieciach obszarowych (Wide Area Networks). Jakie są jej cechy charakterystyczne?
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									OpenAI wystarczy 15 sekundowa próbka, aby sklonować głos
										Daniel Olszewski
										OpenAI nie zwalnia i cały czas rozwija nowe usługi oparte o sztuczną inteligencję. Firma pochwaliła się właśnie możliwościami klonowania głosu na podstawie zaledwie 15-sekundowej próbki.
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									Ogromny wyciek danych amerykańskiego operatora AT&T
										Daniel Olszewski
										Miliony rekordów z danymi osobowymi, loginami oraz hasłami do kont zostały skradzione z serwerów AT&T - jednego z największych operatorów sieci komórkowej w USA. Co z bezpieczeństwem cybernetycznym klientów sieci?
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									Laptopy i efektywność IT w erze pracy hybrydowej
																HP Inc Polska Sp. z o.o., 20.12.2023
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									Rozwój zawodowy specjalistów IT - Jak skutecznie wspomagać ten proces za pomocą e-learningu
																SkillTech, 04.12.2023
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									Firmowe dane z jeszcze lepszym silnikiem przetwarzania
																Averbit, 04.12.2023
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